

---

## **PACHET MATERIALE REPARATII SI INTRETINERE CLADIRI**

I.D.: 88631375

---

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	44112240-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.912,60 RON - 1.912,60 RON

---

Descriere: PARCHET 10MM PRK601 CENTRO (1.477/8) MP 25 63.0252 1575.63 FOLIE PARCHET 3MM M ML 25 1.4284 35.71 PLINTA PARCHET 2.2ML M BUC 21 10.9244 229.41 COLTAR INTERIOR PARCHET M BUC 8 2.521 20.17 IMBINARE PLINTA PARCHET M BUC 10 2.521 25.21 TERMINAL PLINTA PARCHET M BUC 4 2.521 10.08 DIBLU K6X40 M BUC 150 0.1093 16.39

---